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Se över din brandvarnare 

Höstmörkret kryper på, och vi börjar kanske ha fler levande ljus. Vi påminner om att se 

över brandvarnare och att följa rekommendationen att byta batterier en gång per/år. 

Kontrollera att den ljuder genom att trycka på knappen med tex. ett långt skohorn. 

 

Viktigt meddelande från Örebro Kommun 

Örebro kommun har inrättat en meddelandetjänst där du får ett sms vid vattenläckor, 

planerade vattenavstängningar kokningsrekommendationer eller andra omfattande 

störningar i vattenleveransen. Alla som bor på de påverkade adresserna meddelas 

automatiskt, men om du har dolt nummer, eller arbetstelefon eller oregistrerat 

kontantkortstelefon behöver du själv gå in och registrera ditt nummer på 

www.orebro.se/smsvatten. 

 

Solhagagården får ett kontor för styrelsen 

Styrelsen har behov av ett kontor och planen har länge varit att ta del av den gamla 

vävstugan för ändamålet. Arbetet kommer nu att komma igång, där en vägg kommer 

att sättas upp i den västra delen av vävstugan där det nu hänger en gardin som 

avskärmning. Förrådet mellan rummet och styrelsesammanträdesrummet kommer 

kunna användas för förvaring och en dörr kommer att öppnas upp mellan 

sammanträdesrummet vidare via förrådet till kontoret. Arbetet kommer ta ca 1 månad. 

 

Styrelsen informerar

VÄND 

http://www.orebro.se/smsvatten


Vill du hyra Stora Salen eller övernattningslägenheten i jul / nyår? 

Tänk på att boka i god tid om du tänker ha nattgäster eller kalas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Nästa månadsbrev kommer att skickas ut i december 2024 

Tidigare nyhetsbrev finns att läsa på hemsidan under boende/nyhetsbrev. 

Däckförråden 

Nu är det många som tar ut sina däck ur däckförråden för att byta till vinterdäck. Nu 

har det hänt att någon glömt att låsa dörren på Solursgränd. 

Se till att dörren är stängd och låst – alltid!  

 

Gruppavtal Tele2 

Startdatum för gruppavtalet är fortsatt 1/12. Tidplanen ligger fast. Fibernätet är nu 

klart till fastigheterna. Injusteringar pågår och fortsätter under november, innan vi 

kan bli överflyttade till det nya nätet. Vissa korta störningar kan förekomma under 

den tiden.  

Tele2 informerar och svarar på frågor så välkommen på informationsmöte i 

Hagakyrkan den 6/11, antingen kl. 16.00 eller 18.00. 

Tele 2 har skickat ut ett e-postmeddelande till boende där det står att HSB TVSmall 

ska upphöra 2024-11-30 som gruppavtal. Du som fått detta brev kan bortse från 

det. Vi kommer fortfarande ha ett TV-avtal genom vårt nya bredbandsavtal. 

 


